

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ต้นมะม่วง อ.เมือง จ.พชรบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่...../ 2562 เมื่อวันที่.....<sup>21</sup> เดือน...มกราคม...พ.ศ.2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงินค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	ค่าแรงงาน	
	<b>กลุ่มงานที่ 1</b>								
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.1 งานคอนกรีต	9.0	ลบ.ม.	1,739.0	15,651.0	398.0	3582.0	19,233.0	
	1.1.2 งานทรายหยาบ	4.0	ลบ.ม.	420.0	1,680.0	99.0	396.0	2,076.0	
	1.1.2 งานแบบหล่อคอนกรีต	15.0	ตร.ม.	400.0	6,000.0	133.0	1995.0	7,995.0	
	- ตะปู	5.0	กก.	47.0	235.0	-	-	235.0	
	1.1.7 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø6 mm.	180.0	เมตร	5.0	900.0	0.7	126.0	1,026.0	
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยØ12mm.	109.0	เมตร	19.4	2,114.6	4.6	501.4	2,616.0	
	-ตะแกรงเหล็กขนาด Ø4มม.≠0.20m.	83.0	ตร.ม.	25.0	2,075.0	5.0	415.0	2,490.0	
	-ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	3.0	กก.	44.0	132.0	-	-	132.0	
	1.1.8 งานโครงหลังคาเหล็ก								
	-อะเสเหล็กกล่อง100*50*3.2mm	41.0	เมตร	924.0	37,884.0	-	-	37,884.0	
	-จันทันเหล็กกล่อง100*50*3.2mm	84.0	เมตร	924.0	77,616.0	-	-	77,616.0	
	-แปเหล็กกล่อง75*45*2.3mm	91.0	เมตร	594.0	54,054.0	-	-	54,054.0	
	-เหล็กกล่อง2.5*2.5*2.3mm	43.0	เมตร	21.0	903.0	-	-	903.0	
	-เสาเหล็กสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 150*150*4.5 mm	17.0	เมตร	445.0	7,565.0	-	-	7,565.0	
	- แผ่นเพลาทขนาด 15*15*9mm	12.0	แผ่น	50.0	600.0	-	-	600.0	
	- น็อตขนาด Ø 12 mm	24.0	ตัว	30.0	720.0	-	-	720.0	
	- น้ำหนักเหล็ก	2,000.0	กก.	-	-	10.0	20,000.0	20,000.0	
1.2	<b>กลุ่มงานที่2</b>								
	1.2.1งานมุงหลังคา								
	-วัสดุแผ่นรูปลอนใช้มุงหลังคา	118.0	ตร.ม.	220.0	25,960.0	70.0	8,260.0	34,220.0	
	-วัสดุครอบหลังคาข้าง	15.3	ตร.ม.	290.0	4,437.0	70.0	1,071.0	5,508.0	
	-สกรูเกลียวหรือขอยึดกระเบื้องหลังคา	300.0	ตัว	1.5	450.0	-	-	450.0	
								275,323.0	

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ต้นมะม่วง อ.เมือง จ.พชรบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่...../ 2562 เมื่อวันที่ 21 เดือน...มกราคม...พ.ศ.2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงินค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	ค่าแรงงาน	
1.2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม	22.4	ตร.ม.	220.0	4,928.0	120.0	2,688.0	7,616.0	
	โครงเคร่าC-LINE								
1.2.3	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- งานผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิค	22.4	ตร.ม.	164.0	3,673.6	164.0	3,673.6	7,347.2	
	ขนาด0.30*0.30ม.								
1.2.4	งานตกแต่งผิวผนัง								
	-งานก่ออิฐบล็อก	86.0	ตร.ม.	91.0	7,826.0	65.0	5,590.0	13,416.0	
	-งานฉาบปูนเรียบ	172.0	ตร.ม.	61.0	10,492.0	82.0	14,104.0	24,596.0	
	- งานบุกระเบื้องเซรามิค	94.0	ตร.ม.	154.0	14,476.0	164.0	15,416.0	29,892.0	
	ขนาด 0.20*0.25ม.								
1.2.5	งานทาสี								
	-งานทาสีฝ้าเพดาน(รองพื้น+สีจริง)	67.0	ตร.ม.	31.0	2,077.0	30.0	2,010.0	4,087.0	
	- งานทาสีกันสนิม	91.0	ตร.ม.	35.0	3,185.0	30.0	2,730.0	5,915.0	
	- ทาสีผนังภายนอกภายใน	234.0	ตร.ม.	31.0	7,254.0	30.0	7,020.0	14,274.0	
	(รองพื้น+สีจริง2ครั้ง)								
1.2.6	งานสุขภัณฑ์								
	- ซักโครกนั่งราบ ชนิดหม้อน้ำ	4.0	ชุด	1,121.0	4,484.0	100.0	400.0	4,884.0	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	3.0	ชุด	1,200.0	3,600.0	100.0	300.0	3,900.0	
	- โถปัสสาวะชายชนิดฝัลี่ชาวลัว	2.0	ชุด	864.0	1,728.0	100.0	200.0	1,928.0	
	- กระจกเงา ชนิดเปลือย ไม่มีกรอบ	3.0	ชุด	650.0	1,950.0	100.0	300.0	2,250.0	
	- ก๊อกน้ำเดี่ยว	4.0	ชุด	250.0	1,000.0	70.0	280.0	1,280.0	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	4.0	ชุด	277.0	1,108.0	70.0	280.0	1,388.0	
	- สายอ่อนชำระ	4.0	ชุด	380.0	1,520.0	70.0	280.0	1,800.0	
	- ตะแกรงระบายน้ำที่พื้นขนาด 3 นิ้ว	6.0	ชุด	180.0	1,080.0	70.0	420.0	1,500.0	
	พร้อมที่ดักกลิ่น								
								126,073.2	

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ต้นมะม่วง อ.เมือง จ.เพชรบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่...../ 2562 เมื่อวันที่.....21 เดือน.....มกราคม...พ.ศ.2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงินค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	ค่าแรงงาน	
1.2.7	งานระบบน้ำดี								
	-ท่อพีวีซีขนาด ๑½"	29.0	ท่อน	46.0	1,334.0	-	-	1,334.00	
	-ข้อต่อตรงท่อพีวีซีขนาด ๑½ "	29.0	อัน	4.0	116.0	-	-	116.0	
	-ข้อต่องอ90ท่อพีวีซีขนาด ๑½ "	20.0	อัน	6.0	120.0	-	-	120.0	
	-ข้อต่อสามทางท่อพีวีซีขนาด ๑½ "	9.0	อัน	65.0	585.0	-	-	585.0	
	- วาล์วประตูน้ำพีวีซี	9.0	อัน	50.0	450.0	-	-	450.0	
1.2.8	ระบบน้ำเสีย								
	- ท่อพีวีซีขนาด ๑3 "	5.0	เมตร	528.0	2,640.0	-	-	2,640.0	
	-ข้อต่อตรงท่อพีวีซีขนาด ๑3 "	5.0	อัน	60.0	300.0	-	-	300.0	
	-ข้อต่องอ90ท่อพีวีซีขนาด ๑3 "	10.0	อัน	60.0	600.0	-	-	600.0	
	-ข้อต่อสามทางท่อพีวีซีขนาด ๑3 "	2.0	อัน	70.0	140.0	-	-	140.0	
	- ท่อพีวีซีขนาด ๑4 "	5.0	ท่อน	849.0	4,245.0	-	-	4,245.0	
	-ข้อต่อตรงท่อพีวีซีขนาด ๑4 "	5.0	อัน	88.0	440.0	-	-	440.0	
	-ข้อต่องอ90ท่อพีวีซีขนาด ๑4 "	9.0	อัน	88.0	792.0	-	-	792.0	
	-ข้อต่อสามทางท่อพีวีซีขนาด ๑4 "	9.0	อัน	112.0	1,008.0	-	-	1,008.0	
	- ถังบำบัดน้ำเสียนขนาด1,000ลิตร	2.0	ถัง	8,340.0	16,680.0	1,418.0	2,836.0	19,516.0	
	- เสาค้ำโชนขนาด15*15*3.00 เมตร	4.0	ต้น	303.0	1,212.0	128.0	512.0	1,724.0	
	- คอนกรีต	0.4	ลบ.ม.	1739.0	695.6	398.0	159.2	854.8	
	- เหล็ก ๑ 6 มม.	48.0	เมตร	5.0	240.0	0.7	33.6	273.6	
	-ทรายหยาบ	0.4	ลบ.ม	420.0	168.0	99.0	39.6	207.6	
	- บ่อพักน้ำขนาด0.40*0.40 เมตร	1.0	ชุด	400.0	400.0	100.0	100.0	500.0	
	พร้อมฝาปิด								
	กันผนังห้องน้ำ (1.50*2.00 ม.)								
	- ก่ออิฐบล็อก	6.0	ตร.ม.	91.0	546.0	65.0	390.0	936.0	
	- ฉาบปูนเรียบ	12.0	ตร.ม.	61.0	732.0	82.0	984.0	1,716.0	
	- ทาสีผนังภายนอกภายใน (รองพื้น+สีจริง2ครั้ง)	36.0	ตร.ม.	61.0	2,196.0	82.0	2,952.0	5,148.0	
	- ป้ายแสดงห้องน้ำชายและหญิง(สแตนเลส)	2.0	ชุด	900.0	1,800.0	70.0	140.0	1,940.0	
								45,586.0	

